

# ÅRSREDOVISNING

för

**2m2hTech AB**

Org.nr. 559099-0593

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i 2m2hTech AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-03-24  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Lund 2023-03-24

  
-----  
Stefan Svedberg

# ÅRSREDOVISNING

för

**2m2hTech AB**

Org.nr. 559099-0593

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet med inriktning på management, affärsutveckling och förvärv.

Bolagets omsättning har minskat jämfört mot föregående år på grund av minskat efterfråga för bolagets tjänster.

Företagets säte är Lund.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11	892 150	499 306	89 670
Resultat efter finansiella poster	216 676	811 587	352 469	-197 438
Soliditet (%)	88,81	79,69	85,62	92,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	549 621	484 523	1 034 144
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		484 523	-484 523	0
Öresavrundning	0	0	0	-1
Årets resultat			287 276	287 276
Belopp vid årets utgång	50 000	1 034 144	287 276	1 321 419

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 034 143
Årets resultat	287 276
	<u>1 321 419</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>1 321 419</u>
	1 321 419

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**2m2hTech AB**

Org.nr. 559099-0593

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11	892 150
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		11	892 150
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-626	-2 778
Övriga externa kostnader		-74 713	-70 607
Personalkostnader	2	-8 530	-7 163
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-83 869	-80 548
<b>Rörelseresultat</b>		-83 858	811 602
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		300 534	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-15
<b>Summa finansiella poster</b>		300 534	-15
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		216 676	811 587
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		70 600	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		70 600	-200 000
<b>Resultat före skatt</b>		287 276	611 587
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-127 064
<b>Årets resultat</b>		<b>287 276</b>	<b>484 523</b>

2023033016426

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

##### Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

**SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

1 238 582

1 238 582

1 238 582

0

137 339

137 339

370 244

370 244

507 583

**1 746 165**

564 418

564 418

564 418

118 750

64 440

183 190

908 231

908 231

1 091 421

**1 655 839**

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

2023033016428

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa fritt eget kapital**

1 034 143

287 276

1 321 419

549 621

484 523

1 034 144

**Summa eget kapital**

1 371 419

1 084 144

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

**Summa obeskattade reserver**

226 000

226 000

296 600

296 600

**Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa kortfristiga skulder**

126 088

158

22 500

148 746

184 484

75 611

15 000

275 095

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 746 165**

**1 655 839**

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	564 418	101 740
	Inköp	763 483	462 840
	Försäljningar	-89 319	-162
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 238 582</u>	<u>564 418</u>
	Redovisat värde	1 238 582	564 418

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lund



Stefan Svedberg

2023-03-24